
1 / 2 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Funzionamento  classif.: IX/6 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 0 

 
 

Oggetto: Affidamento del servizio di parcheggio mediante abbonamento a scalare 
presso il Garage San Marco a Venezia riservato all’auto del Direttore 
dell’AVEPA (aff 3530 - CIG ZC52778B87) 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area amministrazione e contabilità - PO gestione sedi, manutenzioni e acquisti 

Responsabile del procedimento: Marco Passadore 

Contenuto del provvedimento: Affidamento del servizio di parcheggio presso il Garage San Marco a Venezia 

Importo della spesa prevista: € 300,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 40 del 28 febbraio 2017, successivamente modificato con 

decreti n. 138 del 31 luglio 2018 e n. 15 del 1° febbraio 2019, con il quale sono stati conferiti gli 
incarichi dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia; 

 
PREMESSO che il Direttore dell’AVEPA di frequente si dirige presso la sede della Regione 

del Veneto per presenziare alle frequenti riunioni che ivi si svolgono; 
 
ATTESO che per questo motivo tutti gli anni riserviamo una tessera a scalare di 20 ingressi al 

garage San Marco in modo da consentire al Direttore di parcheggiare agevolmente; 
 
VISTO che tale tessera è andata ad esaurimento e tutti gli ingressi sono stati utilizzati; 
 
RITENUTO quindi necessario acquistare ulteriori 20 ingressi per l’anno 2019 rivolgendosi 

sempre al Garage San Marco la cui proposta di abbonamento a scalare che prevede 20 ingressi al 
costo di € 15,00 cadauno senza limiti temporali di fruizione risulta essere sempre la più conveniente 
rispetto agli altri parcheggi a pagamento di Venezia; 

 
VISTA la dichiarazione sostitutiva resa in data 14.03.2019 dal garage San Marco srl, in cui la 

ditta dichiara il possesso dei requisiti di ordine generale ai sensi dell’art. 80 del decreto legislativo 
18 aprile 2016 n. 50; 

 
VISTE le linee guida di ANAC n. 4 del 26/10/2016 aggiornate al 1/03/2018; 
 
VISTO il DURC e acquisite le annotazioni, agli atti dell’ufficio, dai quali non risultano motivi 

ostativi alla conclusione dell’affidamento; 
 
VERIFICATA la disponibilità all’impegno 386/2019 assunto al capitolo 010101 “Rimborso 

spese di missione del Direttore” del bilancio di previsione 2019-2021; 

AVEPA prot. 19225/2019 del 15.03.2019 - rep. 58/2019 - class. IX/6



2 / 2 

DECRETA 
 
 
1. di affidare al Garage San Marco srl con sede in Venezia, Santa Croce 467/F (P.I. 02351190273) 

il servizio in oggetto; 
 

2. che l’affidamento del servizio sarà perfezionato mediante adesione alla proposta di 
abbonamento inviata dal Garage San Marco srl;  
 

3. che il pagamento sarà corrisposto mediante bonifico bancario, su presentazione di regolare 
fattura, a 30 giorni data ricevimento fattura; 
 

4. che il servizio richiesto a favore del Garage San Marco srl trova copertura all’impegno 386/2019 
assunto al capitolo 010101 “Rimborso spese di missione del Direttore” del bilancio di previsione 
2019-2021; 
 

5. che i controlli per la verifica del possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’art. 80 del 
decreto legislativo verranno effettuati a campione essendo l’importo dell’affidamento non 
superiore a € 20.000,00, come previsto dalle linee ANAC n. 4 del 26/10/2016 aggiornate al 
1/03/2018; 
 

6. che il responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31 del DLgs 50/2016 è il dirigente 
dell’Area amministrazione e contabilità 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 


